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Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego i laboratoryjnego w 8 pakietach dla potrzeb Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jak niżej:

Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ, Pakiet nr 1, I. Termocykler Real-Time PCR – 2 szt. 
Pytanie 1: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w punkcie 3 tabeli aparatu umożliwiających detekcję minimum barwników SYBR Green, typu LC Green, ResoLight Dye (lub podobny). 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. Możliwość detekcji SYBRgreen jest wystarczająca i nie ma potrzeby rozszerzać jej o barwniki podobnego typu (LC Green, ResoLight)
Pytanie 2: Zwracamy się do Zamawiającego dopuszczenie w punkcie 4 tabeli aparatu niewymagającego przeprowadzania żadnych okresowych kalibracji systemu optycznego związanych z wykorzystaniem różnych barwników fluorescencyjnych lub stosowanych rodzajów analiz w celu zapewnienia optymalnego działania. Dodatkowo nie wymaga normalizacji z barwnikiem referencyjnym typu Rox. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.
Pytanie 3: Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w punkcie 6 tabeli aparatu z systemem detekcji sygnału- kamera CCD. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.
Pytanie 4: Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w punkcie 7 tabeli aparatu z jednoczesnym wzbudzeniem fluorescencji wszystkich prób.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.
Pytanie 5: Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w punkcie 8 tabeli aparatu wyposażonego w wyposażony w cztery kanały detekcji o następującym układzie filtrów wzbudzających/detekcyjnych: 470/514nm, 533/572nm, 577/620nm, 645/697,5nm .
Odpowiedź: Zamawiający w punkcie drugim tabeli dopuszcza aparat o detekcji czterokanałowej.
Pytanie 6: Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w punkcie 11 tabeli aparatu z zakresem temperatur bloku: 37 - 98°C, homogennością termiczną bloku: ±0,3°C, dokładnością termiczną: ±0,2°C, z blokiem z opcją gradientu: zakres nastawialnej temperatury dla reakcji z wykorzystaniem opcji gradientu: maksymalnie 20°C (w całkowitym zakresie temperatur 37 - 98°C) oraz z możliwością uzyskania w trakcie reakcji 12 różnych temperatur w obrębie płytki 96 dołkowej. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. Zakres temperatur pracy bloku urządzenia powinien wynosić 4 -100 st. C.
Pytanie 7: Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w punkcie 14 tabeli aparatu z pamięcią wewnętrzną pozwalającą na utworzenie i zapisanie do 50 eksperymentów. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.
Pytanie 8: Zwracamy się do Zamawiającego o odstąpienie od zapisów w punkcie 19 tabeli.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.
Pytanie 9: Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w punkcie 22 tabeli aparatu z portami USB i LAN. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.
Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ, Pakiet nr 1, II. Oprogramowanie do sterowania aparatem, archiwizacji i analizy danych 
Pytanie 10: Zwracamy się do Zamawiającego o odstąpienie od punktu 10 i 11 tabeli. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.
Pytanie 11: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie aparatu pozwalającego na możliwość importu/eksportu informacji o próbach do/z oprogramowania z wykorzystaniem plików o formatach txt oraz csv oraz możliwość eksportu wykresów w formatach png, gif i txt oraz możliwość eksportu wyników w postaci plików w formacie txt. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.
Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ, Pakiet nr 1, IV. 
Pytanie 12: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie określenia „kompatybilne z urządzeniem”. 
Uzasadnienie: Większość aparatów do qPCR dostępnych na rynku jest systemami otwartymi pozwalającymi na stosowanie większości dostępnych na rynku odczynników. 

Odpowiedź: Kompatybilne z urządzeniem – czyli znakowane i projektowane w sposób umożliwiający detekcję sygnału w urządzeniu.
Dotyczy Załącznika nr 4 do SIWZ – projekt umowy

Pytanie 13: Paragraf 4 ust. 5 – Czy zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie 14: Par. 5 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,bezpłatny’’ na ,,w ramach wynagrodzenia"? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.
Pytanie 15: Par. 5 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, by obowiązek wymiany dotyczył wyłącznie wadliwego elementu, a nie całego aparatu? 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu par. 5 ust. 4 jak niżej:
„Zamawiającemu przysługuje prawo do wymiany wadliwego sprzętu na nowy, jeżeli w okresie gwarancji dokonane zostaną trzy naprawy gwarancyjne tego samego elementu/urządzenia będącego częścią zestawu lub gdy usunięcie wady zgłoszonej do naprawy gwarancyjnej będzie niemożliwe. W takich wypadkach okres gwarancji biegnie od początku”
Pytanie 16: Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’ 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.
Pytanie 17: Par. 6 ust. 1 lit. a - b Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.
Pytanie 18: Par. 7 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.
Pytanie 19: Par. 9 Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru. 
Odpowiedź: Na komputerze będącym w zestawie z termocyklerem Real – Time PCR nie będą przechowywane dane osobowe.
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